TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

KHOA TẠO DÁNG CÔNG NGHIỆP

Số: 05/TB-TDCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/v: Thu học phí học kỳ II năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 2589/QĐ-ĐHM ngày 28/7/2023 của Trường Đại học Mở Hà

Nội về mức thu học phí năm học 2023 – 2024, Khoa Tạo dáng Công nghiệp thông báo

lịch thu học phí học kỳ II năm học 2023 – 2024 như sau:

1. Đối  với  sinh viên hệ đại học các khóa nhập học từ năm học 2021-2022 trở về trước

STT Hệ đào tạo

Mức thu/tín chỉ (TC)

Học phần cơ bản
Học phần

GDTC, ANQP

Học phần chuyên

ngành

1 Chính quy 494.000đ/TC 494.000đ/TC 513.000đ/TC

2. Đối  với  sinh viên hệ đại học các khóa nhập học từ năm học 2022-2023

STT Hệ đào tạo

Mức thu/tín chỉ (TC)

Học phần cơ bản
Học phần

GDTC, ANQP

Học phần chuyên

ngành

1 Chính quy 494.000đ/TC 494.000đ/TC 532.000đ/TC

Đối với những sinh viên học không đúng tiến độ, những học phần học với khóa nào sẽ

đóng học phí theo khóa đó.

Sinh viên chính quy nộp đủ tiền học phí theo thông báo vào tài khoản cá nhân của sinh

viên đã mở tại Ngân hàng Vietcombank trước ngày 25/01/2024 để ngân hàng trích học phí

theo yêu cầu của nhà trường.

Lưu ý: Sinh viên nộp tiền vào tài khoản cá nhân dư 50.000đ để làm số dư tài khoản.

Đề nghị các sinh viên thực hiện nghĩa vụ học phí đầy đủ và đúng kế hoạch.

Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2024

Trưởng Khoa

Lê Trọng Nga